ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3443/QĐ-GDĐT-TTr
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT BỔ SUNG KẾ HOẠCH THANH TRA NĂM HỌC 2020 - 2021
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Thông tư số 01/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch thanh tra năm học 2020 - 2021 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm bổ sung danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra năm học 2020-2021).
Điều 2. Chánh thanh tra, các ông (bà) lãnh đạo các Phòng, Ban Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện; các cá nhân, tổ chức tham gia hoạt động giáo dục chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nơi Điều 2;
- Thanh tra Bộ GD&ĐT (để b/c);
- Thanh tra TP.Hồ Chí Minh (để b/c);
- Lưu: VT, TTr.
	GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Sơn

DANH MỤC
BỔ SUNG CUỘC THANH TRA, KIỂM TRA NĂM HỌC 2020-2021
(Đính kèm theo Quyết định số 3443/QĐ-GDĐT-TTr ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh)
	Thứ tự
	Đối tượng thanh tra, kiểm tra
	Nội dung thanh tra, kiểm tra
	Thời hạn Thanh tra, kiểm tra
	Phạm vi thanh tra, kiểm tra
	Thời gian tiến hành
	Đơn vị chủ trì
	Đơn vị phối hợp

	1
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6 và Bình Thạnh
	Việc triển khai thực hiện chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 ở cấp Tiểu học
	10 ngày
	- Năm học 2020-2021
- Việc tổ chức lựa chọn, mua sắm sách giáo khoa, tài liệu tham khảo; Việc xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường; Việc kiểm tra, đánh giá theo định hướng phát triển năng lực học sinh; Việc thực hiện tinh giản hồ sơ sổ sách của giáo viên.
	Tháng 01/2021
	Thanh tra Sở
	Phòng Tiểu học